
УТВЪРЖДАВАМ: ………/п*/…….. 

инж. ХРИСТО НИКОЛЧЕВ 

Директор на ОП „Общинско лесничейство” Самоков 

Дата: 16.04.2025г. 

 

 

 

П Р О Т О К О Л 

от 

Открит конкурс за добив на дървесина до временен склад 

от общински гори 

 

Днес, 15.04.2025г. /вторник/, от 10:00 часа в Заседателната зала на Община Самоков, стая № 

315, ІIІ етаж, на основание заповед на Директора на ОП „Общинско лесничейство” гр. Самоков № 

36/21.03.2025г. се проведе открит конкурс за добив на дървесина до временен склад от общински 

гори. Конкурсът се проведе от комисия, назначена със заповед № 40/15.04.2025г., на Директора на 

ОП „Общинско лесничейство” гр. Самоков  в състав: 

Председател: Венета Захариева – счетоводител в ОП „Общинско лесничейство” 

Членове:1. Емилия Янкова – юрисконсулт в Община Самоков; 

     2. Ани Гюдурова – лесничей в ОП „Общинско лесничейство”; 

     3. инж. Мартин Илиев – ст. лесничей в ОП „Общинско лесничейство”; 

     4. Георги Прасков – общински съветник, 

Комисията установи, че за участие в конкурса са подадени 2 предложения, след което 

членовете на комисията подписаха декларации по чл.21 ал.6 от Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти от тях. 

Комисията продължи своята работа, като констатира следното: 

За Обект 2509 съставен от подотдели – 1521/в, 1522/м, 1522/р, 1522/х, 1523/а - е постъпила 

1(една) оферта от фирма „АГРОФОРЕСТ 86” ООД – с. Гуцал, общ. Самоков, с вх. № ОСК25-

ТД26-1198/11.04.2025г. в 15:21часа. 

За Обект 2510 съставен от подотдели – 1545/с, 1545/т, 1546/о - е постъпила 1(една) оферта 

от фирма „ЕЛВИРИС” ООД – с. Марица, общ. Самоков, с вх. № ОСК25-ТД26-1211/14.04.2025г. в 

14:17часа. 

Горепосочените предложения бяха представени съгласно изискванията, а именно в 

запечатани, непрозрачни пликове, поради което комисията единодушно РЕШИ: Допуска до 

участие:  

За Обект 2509 фирма  „АГРОФОРЕСТ 86” ООД  

За Обект 2510 фирма „ЕЛВИРИС” ООД 

Присъстващите участници представиха на Председателя на комисията документ за 

самоличност, след което се установи, че в залата присъстват: 

1. Венцислав Георгиев Михайлов – управител на фирма „ЕЛВИРИС” ООД; 

2. Асен Иванов Йорданов – управител на фирма „АГРОФОРЕСТ 86” ООД, след като се 

установи, че присъстват представители на всеки участник, комисията пристъпи към разглеждане 

на подадените предложения, като  председателят на комисията прочете на участниците Заповедта 

за обявяване на процедурата. 

1. След като се установи, че за Обект 2509, съставен от подотдели – 1521/в, 1522/м, 

1522/р, 1522/х, 1523/а, е постъпила 1 оферта от фирма  „АГРОФОРЕСТ 86” ООД , ппредседателя 

на комисията попита Асен Иванов Йорданов – в качеството му на управител на фирма  

„АГРОФОРЕСТ 86” ООД – с. Гуцал, има ли възражения относно целостта на плика. Участника 

заяви, че няма възражения, поради което председателя на комисията отвори за разглеждане 

подаденото предложение. След което комисията установи, че кандидатът е представил всички 



изискуеми документи. 

Имайки предвид горното, Комисията единодушно взе следното РЕШЕНИЕ:  

Допуска до оценка по критерия най-ниска цена офертата на участника: 

-  „АГРОФОРЕСТ 86” ООД,  

Председателят на комисията представи плика с надпис „Предлагана цена” и пристъпи към 

отварянето му.  

Офертата предложена от фирма  „АГРОФОРЕСТ 86” ООД – 51133,00лв. (без ДДС), 

отговаря на изискванията на Възложителя, като с така подадената оферта участникът потвърждава 

първоначалната цена за обекта, поради което комисията определя за спечелил конкурса фирма  

„АГРОФОРЕСТ 86” ООД. 

2. След като се установи, че за Обект 2510, съставен от подотдели – 1545/с, 1545/т, 1546/о, 

е постъпила 1 оферта от фирма „ЕЛВИРИС” ООД, ппредседателя на комисията попита Венцислав 

Георгиев Михайлов – в качеството му на управител на фирма „ЕЛВИРИС” ООД – с. Марица, има 

ли възражения относно целостта на плика. Участника заяви, че няма възражения, поради което 

председателя на комисията отвори за разглеждане подаденото предложение. След което комисията 

установи, че кандидатът е представил всички изискуеми документи. 

Имайки предвид горното, Комисията единодушно взе следното РЕШЕНИЕ:  

Допуска до оценка по критерия най-ниска цена офертата на участника: 

- „ЕЛВИРИС” ООД,  

Председателят на комисията представи плика с надпис „Предлагана цена” и пристъпи към 

отварянето му.  

Офертата предложена от фирма „ЕЛВИРИС” ООД – 57710,00лв. (без ДДС), отговаря на 

изискванията на Възложителя, като с така подадената оферта участникът потвърждава 

първоначалната цена за обекта, поради което комисията определя за спечелил конкурса фирма 

„ЕЛВИРИС” ООД. 

С това комисията приключи своята работа. 

 

КОМИСИЯ: 

Венета Захариева: ………/п*/…….. 

Емилия Янкова: ………/п*/…….. 

Ани Гюдурова: ………/п*/…….. 

инж. Мартин Илиев: ………/п*/…….. 

Георги Прасков: ………/п*/…….. 

 

Протокола, заедно с цялата документация се предаде на директора на ОП „Общинско 

лесничейство” на 15.04.2025г. 

 

Приел: ………/п*/…….. 

/инж. Христо Николчев/ 

 
*Налице е положен подпис, като същият е заличен на основание чл.1, ал.3 от ЗЗЛД във връзка с чл.9б, ал.3 от НУРВИДГТ 


